לאור המפורט לעיל נחה דעתי שאין צורך בהזמנת תסקיר, על כן הבקשה החוזרת .

נוכח עיתוי החריג בהגשת חוות הדעת , תגובת המאשימה בכתב לתוכן חוות הדעת והואיל וזכות המילה האחרונה ניתנת
לנאשם , תגובת המאשימה והחלטה זו יועברו לצדדים.

ב"כ הנאשם רשאי להגיב לתגובת המאשימה בתוך 7 ימים, ואם יידרש לכך יעשה זאת בקצרה .

ניתנה היום, כ"ז שבט תשפ"ג, 18 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.